
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2715309

ProdejValašské Meziříčí (okres Vsetín)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej garáže, 17 m?, Valašské Meziříčí, ul.
M. Alše
ČÍSLO ZAKÁZKY: 873682 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Valašské Meziříčí (okres Vsetín), M. Alše

Prodej garáže, 17 m?, Valašské Meziříčí, ul. M. Alše

Nabízím ke koupi řadovou garáž na ulici M. Alše ve Valašském
Meziříčí.

Garáž stojí na vlastním pozemku a je napojena na elektrickou síť.

Příjezd je po obecní asfaltové cestě. Garáž je v dobrém technickém
stavu. Disponuje  betonovou jámou vhodnou třeba na uskladnění
brambor. Mohou zde zůstat regály, police a montážní stůl. Vedle
garážového 
bloku je zvýšená nájezdová rampa na opravu a údržbu vozidel,
kterou lze využívat.
 
Pokud Vás tato nabídka zaujala, tak rád se s Vámi setkám při
prohlídce této nemovitosti.

CENA: (za nemovitost) 510 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice

Elektřina 230 V

Voda Není

Plyn Není

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2715309

ProdejValašské Meziříčí (okres Vsetín)

Parkování garáž

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 17

Inženýrské sítě Elektřina

Poloha objektu řadový

Realitní makléř

Člupný Přemysl
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


